

Suomi – Unkari Seuran Oulun-osasto ry.

## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2006**

Osaston vuosikokous pidetään helmikuussa. Hallitus kokoontuu kevät- ja syyskaudella kerran kuukaudessa.

Jäseniltoja järjestetään toimintavuoden aikana neljä. Niistä ensimmäinen pidetään maaliskuussa Unkarin itsenäisyyspäivän aikoihin. Toinen jäsenilta järjestetään toukokuussa Éva Luostarisen taidenäyttelyn avajaistapahtumana. Syyskaudella järjestetään kaksi jäseniltaa. Niistä toinen on samalla osaston pikkujoulu. Se pidetään marraskuun lopulla.

Jäseniltojen yhteyteen ja muihin tilaisuuksiin järjestetään esitelmia ja esityksiä, jotka liittyvät Unkariin ja Suomeen.

Osasto varautuu järjestämään unkarilaisille vierailleen majoituksen sekä monipuolista ja mielenkiintoista ohjelmaa, ja jos mahdollista, yhteistyössä Oulun kaupungin kanssa.

Osasto jatkaa yhteistyötä Oulun kaupungin kanssa ystävyys-suhteiden kehittämiseksi edelleen Oulun ja Siófokin sekä Suomen ja Unkarin välillä.

Oulun unkarilaisen kirjaston kehittämistä jatketaan.

Suomi-Unkari Seuran muiden osastojen kanssa jatketaan yhteistyötä mm. unkarilaisen kirjaston kehittämisessä ja erilaisten tilaisuuksien järjestämisessä.

Oulun osasto lähettää edustajansa Suomi-Unkari Seuran edustajakokoukseen huhtikuussa sekä seuran osastojen neuvottelupäiville syksyllä.

Osaston jäsenille järjestetään heinäkuussa polkupyöräretki Unkariin.

Jäsenkirjeissään osasto tiedottaa unkarilaisista näyttelyistä ja kulttuuritapahtumista, joita saadaan Oulun seudulle. Osasto tiedottaa myös unkarin kielen opiskelumahdollisuuksista ja lainaa oppimateriaaleja kielen opiskeluun. Osasto on yhteistyössä Oulussa toimivan unkarinkielisen keskustelukerhon, Petöfi-piirin, kanssa.

Osaston toiminnasta kirjoitetaan seuran jäsenlehteen artikkeleita.

Osasto pyrkii pitämään yhteyksiä niihin Oulun seudun yrityksiin, joilla on tuotantolaitoksia Unkarissa. Tarjoamme verkostomme Ouluun mahdollisesti saapuvien unkarilaisten työntekijöiden ja työharjoittelijoiden käyttöön.